
Uchwała Nr X/96/2003 
Rady Miasta w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 23 kwietnia 2003 roku 
 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu miasta  
za 2002 rok i udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 pkt. 6  
i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 136 ust. 2 ustawy z dnia  
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 roku Nr 15 
poz. 148 z późn. zmianami) 
uchwala się co następuje:  
 

§1 
 

Po rozpatrzeniu i przyjęciu sprawozdania Prezydenta Miasta z wykonania budżetu Miasta  
Gorzowa Wlkp. za rok 2002, udziela się absolutorium Prezydentowi Miasta. 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w „Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego”. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) 

Jan Kaczanowski 


